营运部发〔2014〕075号                   签发人：蒋炜
关于执行鸿毛药酒“约恵五一”促销活动
的通知
各片区及门店：

值“五一”劳动节来临之际，为回馈消费者，提升门店销售业绩，我公司携内蒙古鸿毛药业有限公司在2014.4.22—2014.5.4期间做整件特价活动。具体活动内容详见下文：
一、活动主题：
“约恵五一，1280 一件鸿毛药酒抱回家”

二、活动范围：所有直营门店

三、活动注意事项：
1、各门店在销售过程中，遇顾客需求一整件的情况时，请大家在“查询当前库存保管账”查询出门店销售的鸿毛药酒的批次库存金额，当批次库存金额≦188元/瓶，门店则可自行手工折扣成1280元/件（每件6瓶）。若门店货品批次库存金额﹥188元/瓶，则不能执行该活动。
2、此项活动只针对一次性购买满6瓶的顾客享受，不拆零进行折扣。
3、若还有以往赠送四件套赠品的门店，销售过程中在享受1280元/件的同时，任可赠送四件套给顾客，赠完为止。
3、请各门店做好活动宣传，以POP做好主题宣传。
四、鸿毛药酒销售卖点：

1、67味大组方，大方复制法，一方治多病，主治：风湿骨病、脾胃虚寒、气血亏虚、肾亏腰酸、心脑血管等。

2、中华老字号，中国驰名商标。

3、内蒙古非物质文化遗产。

特此通知！请各门店遵照执行。

                                                          营运部

                                           2014.4.23
主题词：   门店      鸿毛药酒     整件       通知

太极大药房营运部              2014年4月23日印发
打印：陶伟   核对：谭莉杨             （共印2份）